
2022 年 9 月 20 日 

ご利用者様 

ご家族様、関係者様各位 

帝京大学老人保健センター 

施設長    渡邊  博 

 

新型コロナウィルス 施設内感染収束のご報告（最終報） 

   

 

現時点で、職員、入所者とも感染者はなく、罹患された方々も寛解され、日常生活

に戻ることができました。入所部門は 9/13(火)より通常稼働、通所リハビリテーショ

ンは 9/16（金）から通常営業を再開致しました。 

今般、新型コロナウィルスの施設内感染において多大なるご心配とご迷惑をおかけ

しました。心よりお詫びを申し上げます。感染されたご利用者様におかれましては、

謹んでお見舞いを申し上げます。 

今後も、感染対策に万全を期すとともに、少しでも利用者様の日常生活が豊かにな

るよう努力して参ります。ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 


